ESTADO No 50

RADICADO
1998-00048
1999-00159
2000-00337
2007-0033l
2015-00204
2018-00034
2018-00288
2019-00137
2019-00336
2019-00378
2019-004t1

PROCESO

ALIMENTOS

ALIMENTOS

ALIMENTOS

ALIMENTOS

ALIMENTOS

ALIMENTOS

EJECUTIVO ALIMENTOS
EJECUTIVO ALIMENTOS
FIJACION CUOTA ALIMENTARIA
FIJACION CUOTA ALIMENTARIA
EJECUTIVO ALIMENTOS

DEMANDANTE

LIGIA MARIA CABALLERO O.

NUBIA GONZALEZ SANCHEZ
MARGOT LONDORNO V.
MARIBEL ELLES AVILES
MARTHA ELENA PINTO
MYRELLA BERMUDEZ S.
MARTHA C. LOMBANA Q.
JANET MORA CASTRO
JULIETH K. PACHECHO R.
NERY ZABALETA ANGEL
JUAN PABLO MARMOL R

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

ug Reptiblica de Colombia

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA DE BARRANCABERMEJA

DEMANDADO

DARIO ALFREDO BARRERA F.
JOSE AGUSTIN SANCHEZ N.
JAIME MANUEL CASTRO L
JHON RICARDO SANTAMARIA
JOSELIN RODRIGUEZ MOJICA
JAVIER H. DEVIA CALDERON
ALVARO BALVUENA
FERNANDO MUNOZ OLIVEROS
JONATHAN EDER CORENA L.
HERMAN DE JESUS LOPEZ
JULIO A. MARMOL MARMOL

De conformidad con lo dispuesto ene | Art. 295 del C.G.P. se notifica a través de estados las anteriores providencias.
Barrancabermeja, 06 de julio de 2020

GERALDIN TORRES SERRANO
Secretaria

FECHA

PROVIDENCIA

03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020

06 DE JULIO 2020

PROVIDENCIA

Ver Auto
Ver Auto
Ver Auto
Ver Auto
Ver Auto
Ver Auto
Ver Auto
Ver Auto
Ver Auto
Ver Auto
Ver Auto
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